Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kotawaringin Barat Tahun 2024 dengan rincian: 

1) Jumlah suara sah Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kotawaringin Barat nomor urut 1 Rahmat Hidayat, S.H dan 

H. Eko Soemarno, S.H., M.Kn sebanyak 68.963 (enam puluh 

delapan ribu sembilan ratus enam puluh tiga) suara; 

2) Jumlah suara sah Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kotawaringin Barat nomor urut 2 Hj. Nurhidayah, S.H., M.H 

dan Suyanto, S.H., M.H sebanyak 75.318 (tujuh puluh lima 

ribu tiga ratus delapan belas) suara. 

KEDUA  : Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kotawaringin Barat Tahun 2024 pada Diktum KESATU 

berdasarkan hasil rekapitulasi penghitungan perolehan suara 

pada 6 (enam) Kecamatan di Kabupaten Kotawaringin Barat. 

KETIGA :